
UCHWAŁA NR XIX/140/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.),Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 776 066,83 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 776 066,83 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 294 987 139,97 zł z tego: 

a) dochody bieżące      261 919 939,27 zł 

b) dochody majątkowe  33 067 200,70 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  305 662 612,14 zł z tego: 

a) wydatki bieżące      245 021 582,67 zł 

b) wydatki majątkowe  60 641 029,47 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/140/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 925 873,35 1 432 948,27 11 358 821,62 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 778 421,00 1 432 948,27 2 211 369,27 

  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 432 948,27 1 432 948,27 
801   Oświata i wychowanie 5 390 628,93 329 090,56 5 719 719,49 

 80101  Szkoły podstawowe 3 035 017,51 36 464,06 3 071 481,57 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 712,51 36 464,06 41 176,57 
 80104  Przedszkola 876 768,80 3 626,50 880 395,30 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 458,80 3 626,50 15 085,30 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 901 700,00 289 000,00 1 190 700,00 
  0830 Wpływy z usług 901 700,00 289 000,00 1 190 700,00 

852   Pomoc społeczna 6 161 706,50 14 028,00 6 175 734,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 951 398,20 14 028,00 965 426,20 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 255,20 14 028,00 23 283,20 

Razem: 293 211 073,14 1 776 066,83 294 987 139,97 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/140/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 34 604 232,95 83 448,27 34 687 681,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 044 727,83 83 448,27 30 128 176,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 443 527,83 83 448,27 19 526 976,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 022 484,57 223 000,00 3 245 484,57 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 641 200,00 200 000,00 1 841 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 206 741,57 23 000,00 1 229 741,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

750   Administracja publiczna 23 102 316,76 13 000,00 23 115 316,76 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 354 367,00 13 000,00 2 367 367,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488 468,00 27 000,00 1 515 468,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 140,00 -11 678,00 106 462,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 -5 000,00 270 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 000,00 -2 002,00 33 998,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 759,00 1 280,00 43 039,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 3 400,00 18 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 684 438,34 8 500,00 1 692 938,34 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 8 500,00 68 500,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 8 500,00 8 500,00 

801   Oświata i wychowanie 137 970 301,25 1 434 090,56 139 404 391,81 
 80101  Szkoły podstawowe 67 984 635,67 1 036 464,06 69 021 099,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767 875,00 23 000,00 790 875,00 
  4270 Zakup usług remontowych 817 712,51 13 464,06 831 176,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 892 031,11 1 000 000,00 8 892 031,11 
 80104  Przedszkola 35 543 671,80 3 626,50 35 547 298,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 3 626,50 162 626,50 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 893 976,00 51 000,00 1 944 976,00 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 500,00 15 000,00 74 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00 -2 000,00 6 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 351 376,00 28 000,00 379 376,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 472 000,00 10 000,00 1 482 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 369 745,00 343 000,00 3 712 745,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 335 817,00 343 000,00 1 678 817,00 

852   Pomoc społeczna 16 073 189,31 14 028,00 16 087 217,31 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 441 207,20 14 028,00 5 455 235,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 755,20 14 028,00 32 783,20 

Razem: 303 886 545,31 1 776 066,83 305 662 612,14 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/140/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 29 920 727,83 83 448,27 30 004 176,10 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 45 000,00 0,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 618 na terenie miasta Wyszków 45 000,00 0,00 45 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa drogi powiatowej Nr 4419W ulicy Wspólnej w msc. Deskurów na 
odcinku od ulicy Jaśminowej w msc. Ślubów do skrzyżowania z drogą relacji 
Deskurów - Tumanek - Fidest, gmina Wyszków 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 875 727,83 83 448,27 27 959 176,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 443 527,83 83 448,27 19 526 976,10 
   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 775 000,00 0,00 775 000,00 
   Budowa drogi na dz. nr 1044 w Łosinnie 901 939,00 0,00 901 939,00 
   Budowa kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Bug 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa ulicy Bławatkowej w Wyszkowie 800 000,51 0,00 800 000,51 
   Budowa ulicy Calineczki w Rybienku Nowym 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Budowa ulicy Jana III Sobieskiego w Wyszkowie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa ulicy Jaśminowej w Lucynowie Dużym 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Budowa ulicy Jeziornej w Wyszkowie 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 
   Budowa ulicy Kryształowej w Rybienku Nowym 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa ulicy Modrej w Wyszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa ulicy Ogrodowej w Wyszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych metodą natrysków z wykorzystaniem emulsji 
asfaltowej 1 464 000,00 0,00 1 464 000,00 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 1



   Modernizacja ulicy Gen. Wł. Sikorskiego w Wyszkowie 0,00 83 448,27 83 448,27 

   Poprawa stanu bezpieczeństwa drogowego poprzez rozbudowę ul. 
Geodetów  i ul. Spacerowej w Wyszkowie 4 208 293,48 0,00 4 208 293,48 

   Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika wzdłuż ulicy 
Kasztanowej 728 000,00 0,00 728 000,00 

   Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Gen. J . Sowińskiego w 
Wyszkowie na odcinku od. ul. Chopina do ul. T. Kościuszki 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Przebudowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. T.Kościuszki do ul. Szkolnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Przebudowa ul. Gen. K. Pułaskiego w Wyszkowie 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

   
Przebudowa ulicy Nadgórze wraz ze zmianą organizacji ruchu na wybranych 
ulicach zlokalizowanych w obszarze pomiędzy ulicami: Białostocką, 
Mazowiecką, Jana Matejki i Świętojańską 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa drogi w dzielnicy przemysłowej w Wyszkowie od ulicy Firmowej 
do działki nr 528 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Rozbudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
   Rozbudowa ulicy Leśnej i ulicy  Graficznej, gmina Wyszków 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Rozbudowa ulicy Pszczółki Mai w Rybienku Nowym 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. 
Daszyńskiego 404 494,84 0,00 404 494,84 

   Rozbudowa ulicy Słonecznej w Wyszkowie 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 
   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 1 173 800,00 0,00 1 173 800,00 
   Rozbudowa ulicy Włościańskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wspólnej w Deskurowie 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wspólnej w Tumanku 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wyszkowskiej i ulicy Przyszłość w miejscowości Natalin 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 
   Rozbudowa ulicy Żelaznej w Wyszkowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 432 200,00 0,00 8 432 200,00 

   Rozbudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 

   Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. 
Daszyńskiego 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 132 200,00 0,00 132 200,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 276 284,57 223 000,00 1 499 284,57 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 2



   Zakup gruntów , budynków i budowli 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 101 741,57 23 000,00 124 741,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

   Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą pieca w 
budynku przy ul. Gen.K.Pułaskiego 0,00 23 000,00 23 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej gminnych budynków komunalnych - 
wielorodzinnych. 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 741,57 0,00 101 741,57 

   Poprawa efektywności energetycznej gminnych budynków komunalnych - 
wielorodzinnych. 101 741,57 0,00 101 741,57 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 174 543,00 0,00 174 543,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

174 543,00 0,00 174 543,00 

   Partycypacja w kosztach budowy budynku mieszkalnego Łączna 26 zad.3 174 543,00 0,00 174 543,00 
710   Działalność usługowa 162 300,00 0,00 162 300,00 

 71035  Cmentarze 162 300,00 0,00 162 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 300,00 0,00 162 300,00 
   Budowa ciągu pieszego na cmentarzu komunalnym w Wyszkowie 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa pola urnowego na terenie Cmentarza Miejskiego w Wyszkowie 12 300,00 0,00 12 300,00 

750   Administracja publiczna 882 352,18 0,00 882 352,18 
 75095  Pozostała działalność 882 352,18 0,00 882 352,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 277,24 0,00 470 277,24 

   Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do przepisów 
przeciwpożarowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Modernizacja łazienek oraz pomieszczenia socjalnego w Urzędzie Miejskim 
w Wyszkowie 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Wymiana cyfrowej centrali telefonicznej w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Wyszków 60 277,24 0,00 60 277,24 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 732,94 0,00 204 732,94 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Wyszków 204 732,94 0,00 204 732,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 342,00 0,00 57 342,00 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 3



   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Wyszków 57 342,00 0,00 57 342,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zakup samochodu dla Urzędu Miejskiego 150 000,00 0,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 396 200,00 0,00 396 200,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup pojazdu służbowego - KPP w Wyszkowie 60 000,00 0,00 60 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży pożarnej w Wyszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 0,00 205 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Modernizacja budynku strażnicy OSP w Kamieńczyku 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

180 000,00 0,00 180 000,00 

   Modernizacja samochodu pożarniczego Mercedes Atego - OSP Gulczewo 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup sprzętu do prowadzenia działań ratowniczych - OSP Gulczewo 30 000,00 0,00 30 000,00 
 75495  Pozostała działalność 81 200,00 0,00 81 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 200,00 0,00 41 200,00 
   Zakup agregatów prądotwórczych 41 200,00 0,00 41 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 902 031,11 1 000 000,00 8 902 031,11 
 80101  Szkoły podstawowe 7 892 031,11 1 000 000,00 8 892 031,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 892 031,11 1 000 000,00 8 892 031,11 

   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Wyszkowie 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Leszczydole 
Starym 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Modernizacja SKATEPARKU 80 000,00 0,00 80 000,00 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 4



   Modernizacja toalet w szkołach podstawowych 721 622,00 0,00 721 622,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Lucynowie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Poprawa infrastruktury sportowej poprzez modernizację boiska 
piłkarskiego przy SP 5 w Wyszkowie 1 471 211,00 0,00 1 471 211,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rybnie 
polegająca na   budowie Sali gimnastycznej, adaptacji części pomieszczeń 
piwnicy oraz zagospodarowaniu terenu. 

3 201 198,11 1 000 000,00 4 201 198,11 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wyszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Leszczydole - Nowinach 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 5 210 000,00 0,00 210 000,00 
 80104  Przedszkola  10 000,00 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla Przedszkola Nr 7 10 000,00 0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 99 684,00 0,00 99 684,00 
 85295  Pozostała działalność 99 684,00 0,00 99 684,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 187,27 0,00 89 187,27 

   
Dostosowanie lokalu mieszkalnego do wymogów mieszkania 
wspomaganego w ramach projektu "Kompleksowe usługi społeczne w 
Gminie Wyszków" 

89 187,27 0,00 89 187,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 496,73 0,00 10 496,73 

   
Dostosowanie lokalu mieszkalnego do wymogów mieszkania 
wspomaganego w ramach projektu "Kompleksowe usługi społeczne w 
Gminie Wyszków" 

10 496,73 0,00 10 496,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 087 462,13 0,00 12 087 462,13 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 863 462,13 0,00 1 863 462,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 000,00 0,00 399 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 199 000,00 0,00 199 000,00 
   Gospodarowanie wodami opadowymi w Wyszkowie  200 000,00 0,00 200 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 465,24 0,00 1 153 465,24 

   
System gospodarowania wodami opadowymi z wykorzystaniem elementów 
zielono - błękitnej infrastruktury sposobem na przeciwdziałanie skutkom 
zmian klimatu w Wyszkowie 

1 153 465,24 0,00 1 153 465,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 996,89 0,00 310 996,89 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 5



   
System gospodarowania wodami opadowymi z wykorzystaniem elementów 
zielono - błękitnej infrastruktury sposobem na przeciwdziałanie skutkom 
zmian klimatu w Wyszkowie 

310 996,89 0,00 310 996,89 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów komunalnych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 494 000,00 0,00 494 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 000,00 0,00 494 000,00 
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 494 000,00 0,00 494 000,00 
 90095  Pozostała działalność 7 650 000,00 0,00 7 650 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 180 000,00 0,00 7 180 000,00 
   Budowa slipu do wodowania łodzi na nadbrzeżu rzeki BUG 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Kolej na park - etap I - Modernizacja budynku starego dworca PKP wraz z 
nadaniem mu nowych funkcji 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00 

   Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 0,00 127 500,00 
   Mazowsze bez smogu - zakup smogowozu 127 500,00 0,00 127 500,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00 
   Mazowsze bez smogu - zakup smogowozu 22 500,00 0,00 22 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

320 000,00 0,00 320 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany kotłów na paliwo stałe  300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja domu działkowca w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym 
"ALTANA" w Wyszkowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 834 505,16 0,00 1 834 505,16 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 699 000,00 0,00 699 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 000,00 0,00 699 000,00 
   Modernizacja dachu budynku WOK HUTNIK 450 000,00 0,00 450 000,00 
   Modernizacja Wyszkowskiego Ośrodka Kultury HUTNIK 249 000,00 0,00 249 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 135 505,16 0,00 1 135 505,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zabytkowej 
stajni przy ul. 3 Maja 100 000,00 0,00 100 000,00 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 6



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 035 505,16 0,00 1 035 505,16 

   Prace remontowo - konserwatorskie dachu Kościoła Parafialnego w 
Kamieńczyku - etap I 1 035 505,16 0,00 1 035 505,16 

926   Kultura fizyczna 4 773 034,22 0,00 4 773 034,22 
 92601  Obiekty sportowe 4 423 034,22 0,00 4 423 034,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 759 166,86 0,00 3 759 166,86 
   Budowa kortów tenisowych - etap I 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, boiska do piłki ręcznej i bieżni przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w Wyszkowie 268 981,86 0,00 268 981,86 

   Modernizacja krytej pływalni "Błękitna" w Wyszkowie 3 140 185,00 0,00 3 140 185,00 
   Modernizacja stadionu przy ul. Kościuszki 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 663 867,36 0,00 663 867,36 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, boiska do piłki ręcznej i bieżni przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w Wyszkowie 663 867,36 0,00 663 867,36 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 350 000,00 0,00 350 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 
   Zakup ciągnika ogrodniczego do utrzymania boisk dla WOSiR 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zakup małej architektury na plaże miejską 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup samochodu dostawczego dla WOSiR 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 59 334 581,20 1 306 448,27 60 641 029,47 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 36D6C001-0B33-4145-879D-83E87F25FB1D. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XIX/140/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2025 rok


